

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU	MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.		
	Tarih 05/03/2010	GENEL MEKTUP No:510	Referans \KS\ Galatasaray Sportif Sınai ve Yatırımlar A.Ş.\
KONU : Galatasaray Sportif Sınai ve Yatırımlar A.Ş. İşlemleri			

**İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(ARACI KURULUŞ, BANKA, PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİ)**

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından, 04.03.2010 tarihli işlemlerin takasından başlamak üzere, brüt takas uygulamasına geçilmesi ve aracı kurum ve yatırımcı alacaklarının takas süresi bitiminden sonra dağıtılması şeklinde uygulamaya geçilmesine karar verilen Galatasaray Sportif Sınai ve Yatırımlar A.Ş. hisse senetlerinin takas sürecine ilişkin olarak, Merkezi Kaydi Sistemde (MKS),

- I. Brüt takasa konu ilgili kıymet borç alacak kayıtları mevcut üye ve yatırımcı bazında borç alacak raporlarından izlenemeyecektir.
- II. Borç kapatma işlemlerine ilişkin takas süreci, Takasbank A.Ş. tarafından gönderilecek sözleşme borç kapatma talimatları ile gerçekleşeceğinden söz konusu işlemlere yönelik hareketler, MKS’de ilgili işlem talimat kodu (TESBK) ile izlenebilecektir. Borç kapatılabilmesi için yatırımcı serbest alt hesabında bakiye bulunması gerekmektedir.
- III. Acente kurum işlemlerinden dolayı oluşan takas borçları işlemci üye işlem hesabından kapatılacaktır. Borç kapatma işleminin tamamlanabilmesi için acente kurumlarca, borçlu olunan kıymetlerin ilgili yatırımcı hesaplarından, işlemci üye hesabına kıymet transferi ile aktarılması gerekmektedir.
- IV. Üyelerin takas tarihinde serbestleşen ve Takasbank A.Ş. tarafından sözleşme alacağı şeklinde bildirilen takas alacakları, ilgili yatırımcı hesaplarına aktarılacaktır. (TEHYT talimatları ile)
- V. Hatalı hesap bildiri halinde, ilgili işlem talimatları AKTEMHES hesaplarından gerçekleştirilecektir. Bu doğrultuda borç kapatma işleminin tamamlanabilmesi için üyelerin borçlu olunan kıymetleri, ilgili yatırımcı hesaplarından AKTEMHES hesabına kıymet transferi ile aktarmaları, alacaklı olmaları halinde de AKTEMHES hesaptan ilgili yatırımcı hesaplarına aktarmaları gerekmektedir. Takas tarihi

itibariyle aktarımın tamamlanarak AKTEMHES hesaplarında bakiye kalmaması sağlanmalıdır.

- VI. MKS nezdinde söz konusu kıymet için, temerrüt işlemlerine ilişkin raporlamalar geçerli bilgi kaydını yansıtmayacağından kullanılmamalıdır.
- VII. Takas sürecine ilişkin menkul kıymet hareketlerinin yukarıda belirtilen şekliyle rutin uygulamadan farklı sonuçlandırılması nedeniyle, ilgili işlem hareket kayıtları mevcut raporlamalardan, alım satım işlem talimat kodları ile izlenemeyecektir.

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Aslı GÜNEL
Genel Müdür Yardımcısı

Gül ÖZCAN
Kaydi Sistem
Müdür Yardımcısı

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Askerocağı Cad. Süzer Plaza,
No:1/15 Kat:2
34367 Elmadağ – Şişli / İSTANBUL
www.mkk.com.tr

Tel : 0 (212) 334 57 00
Faks : 0 (212) 334 57 57